AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 004/2020
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, através de seu Prefeito, torna público que foi alterado o edital de licitação nº 004/2020, passando a vigorar com as seguintes alterações:

4.2.3 - Quanto à Qualificação Técnica
[...]

Onde se lê:
Engenheiro civil, arquiteto e Urbanista.

Leia-se:
Engenheiro Mecânico, devidamente registrado junto ao Conselho Regional de Engenharia e agronomia de SC (CREA/SC).

Desta forma, em razões das alterações, fica aprazada a data para 26/05/2020, às 08:15horas para recebimento dos envelopes contendo a proposta de preços e às 08:30horas para dos envelopes contendo as propostas de preços nesta mesma data. Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br .

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 06 DE MAIO DE 2020.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal